Isoler- och krafttransformatorer  PRODUKTER
1-fas isolertransformatorer
Märkeffekt 1,5-100 kVA
Primärspänning 100-1000V
Sekundärspänning 100-1000 V
3-fas krafttransformatorer
Märkeffekt 2-630 kVA
Primärspänning 3x115-3x1000V

Aröds Industriväg 34 Fax +46-31-226010
SE-422 43 Hisings Backa E-mail info@vadsbotransform.se
Sweden Web www.transformatorer.com
TEKNISKA EGENSKAPER
TSA 1-FAS ISOLERTRANSFORMATORER 380 / 230V 50/60Hz Ucc 4%
Effekt Beteckning* Term./isol. Po Pj  115°C Mått (mm) Vikt
(kVA)  klass (W) (W) L B H (kg)
1,5 TE-01K5-04 B/F 40 50 190 165 210 17
2 TE-0002-04 B/F 50 75 190 175 210 20
2,5 TE-02K5-04 B/F 65 80 200 185 225 23
3,15 TE-03K1-04 B/F 75 85 200 200 225 26
4 TE-0004-04 B/F 80 100 200 230 225 33
5 TE-0005-04 B/F 70 200 200 210 320 34
6,3 TE-06K3-04 B/F 90 250 200 240 320 43
8 TE-0008-04 B/F 100 300 200 255 330 49
10 T2-0010-04 F/H 110 380 260 200 360 54
12,5 T2-12K5-04 F/H 125 460 260 220 390 63
16 T2-0016-04 F/H 140 560 260 240 410 70
20 T2-0020-04 F/H 155 700 260 260 410 81
25 T2-0025-04 F/H 200 820 330 280 440 100
30 T2-0030-04 F/H 220 950 330 290 470 115
40 T2-0040-04 F/H 250 1100 330 350 470 130
50 T2-0050-04 F/H 260 1300 330 370 500 150
63 T2-0063-04 F/H 320 1500 380 390 530 185
80 T2-0080-04 F/H 340 2000 380 420 600 220
100 T2-0100-04 F/H 500 2200 430 450 650 270
Effekt: Märkeffekt Sd. Motsvarar överförd effekt St. vid 50Hz, medan det motsvarar 90% av överförd effekt vid 60Hz.
Po: Tomgångsförluster, motsvarar effektförlusterna i kärnan.
Pj 115°C:  Effektförlust i lindningen vid 115°C.
TSA 3-FAS ISOLERTRANSFORMATORER 400 / 400V 50/60Hz Ucc 4% Dyn11
Effekt Beteckning* Term./isol. Po Pj  115°C Mått (mm) Vikt
(kVA)  klass (W) (W) L B H (kg)
2 TC-0002-04 B/F 45 90 240 150 265 22
2,5 TC-02K5-04 B/F 50 110 240 160 265 24
3 TC-0003-04 B/F 60 130 240 175 265 28
4 TC-0004-04 B/F 70 165 300 175 320 36
5 TC-0005-04 B/F 90 180 300 210 330 44
6,3 TT-06K3-04 H/H 100 260 300 180 320 48
8 TT-0008-04 H/H 120 300 300 200 320 55
10 T3-0010-04 H/H 110 370 260 190 335 60
12,5 T3-12K5-04 H/H 165 480 360 200 380 80
16 T3-0016-04 H/H 180 600 370 220 380 90
20 T3-0020-04 H/H 200 700 400 230 400 100
25 T3-0025-04 H/H 220 900 420 250 400 120
30 T3-0030-04 H/H 240 1000 420 260 420 135
40 T3-0040-04 H/H 340 1250 450 280 480 180
50 T3-0050-04 H/H 370 1500 450 300 480 200
63 T3-0063-04 H/H 380 1900 460 320 520 230
80 T3-0080-04 H/H 410 2200 530 370 540 260
100 T3-0100-04 H/H 600 2700 570 380 560 315
125 T3-0125-04 H/H 850 2500 690 410 610 380
160 T3-0160-04 H/H 950 3000 690 470 610 450
200 T3-0200-04 H/H 1000 4000 720 530 680 510
250 T3-0250-04 H/H 1150 4600 720 580 680 600
* Spartransformatorer har bokstaven A i beteckningen istället för T, t. ex. A3-0030-04.
Vadsbo Transformatorer ab Phone +46-31-235600
Aröds Industriväg 34 Fax +46-31-226010
SE-422 43 Hisings Backa E-mail info@vadsbotransform.se